
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 52/2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego nr 42/2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania zamówień publicznych 

o wartości szacunkowej do 130 000 złotych netto 

 Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 42/2021 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie z dnia 22 lipca 2021 r w sprawie określenia zasad udzielania zamówień publicznych  

o wartości szacunkowej do 130 000 złotych netto: 

1. w załączniku nr 1 do zarządzenia § 2 ust.4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) udzielonych w terminie poprzednich 12 miesięcy lub w poprzednim roku budżetowym, 

z uwzględnieniem zmian ilościowych zamawianych usług lub dostaw oraz 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 

publikowanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok poprzedni.”. 

2. w załączniku nr 1 do zarządzenia § 3:  

1) ust. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Przy robotach budowlanych o wartości szacunkowej do 10 000 zł netto Kierownik 

DA wypełnia Załącznik nr 5 Regulaminu i przedkłada do zaopiniowania Głównemu 

Księgowemu, a następnie przedkłada do zatwierdzenia Dyrektorowi.”; 

2) pkt 3) otrzymuje brzmienie:  

„ 3) Realizacja dostaw, usług lub robót budowlanych opisanych w ust. 1 i 2 winna być 

zgodna z kryteriami opisanymi w § 1 ust 3 pkt. 9.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Anna Walczak 

     Dyrektor 


